
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
19.12.2025р. с. Борочиче № 1 8 8 / ОД

Про внесення змін до структури 
2025-2026 навчального року

Відповідно до рішення педагогічної ради Борочичевського ліцею від 19 
грудня 2025 року (протокол № 5), у зв’язку»« необхідністю економії 
енергоресурсів, з урахуванням дії правового режиму воєнного стану в Україні, 
керуючись статтею 16 Закону України «Про повну загальну середню освіту», з 
метою забезпечення безперервності та безпеки освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до структури 2025-2026 навчального року, затвердженої 
раніше наказом по ліцею від 29.08.2025 №Ю1(а)/ОД « Про структуру 2025- 
2026 навчального року і режим роботи закладу освіти».

2. Установити таку структуру 2025-2026 навчального року:
о І семестр —  з 01 вересня 2025 року по 19 грудня 2025 року; 
о зимові канікули — з 20 грудня 2025 року по 11 січня 2026 року 

включно;
о II семестр — з 12 січня 2026 року по 29 травня 2026 року.

3. Вважати такою, що втратила чинність, попередню структуру навчального 
року, згідно з якою II семестр розпочинався 05 січня 2026 року.

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи:
о внести відповідні зміни до річного плану роботи ліцею; 
о довести зміст цього наказу до відома педагогічних працівників, 

здобувачів освіти та їхніх батьків (законних представників).
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Е м і л і я  ГОРОДЬ

З наказом ознайомлені всі працівники ліцею.


